
Obec Radětice

Radětice 27, pošta Milín, okres Příbram, 262 31

IČO: 00662950. tel.: 318691 538

ZAVERECNY UCET OBCE RADETICE ZA ROK 2017

(dle 9 17 zákona č.250í2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění

platných předpisů)

Zpracovaía: Jitka Buraltova, starostka

Zveřejneni: Vyvěšeno dne 20.04.2018 na úřední desku a na internetové stránky obce.

Sejmuto dne

Projednání: v Zastupitelstvu obce Radětice dne , usn, č. í2018řZO

Součásti závěrečného účtu:

Příloha č. 1 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Radětice za rok 2017

Příloha č. 2 -V$fkaz pro hodnocení plnění rozpočtu USC (Fin 2-12) k 31.12.2011?

Příloha č. 3 - Rozvaha k 31.12.2017

Příloha č. 4 - Zápis inventarizační komise

Příloha č. 5 - Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, statnim fondům,

rozpočtům krajů a dotace poskytnuté

Zpráva o vývoji hospodaření a čerpání rozpočtu obce Radětice za rok 2017:

Zůstatky finančních postředků na účtu obce:

Základní běžný účet

č. 521697309í0800 u České spořitelny, a. a., Praha, pobočka Příbram

stav k 1.1.2017: 6 53? 392,38 stav k 31122017: 7 941 215,96

č. 2900234193012 u Fio banky

stav k1.1.20171 1 089 781,89 stav k 31.12.2017: 1 053148,35

č. 9423132100710 u CNB

stav k 1.1.2017: 256 881.15 stav k 31.12.2017: 321 964,75

Rozpočet a rozpočtová opatření:

Rozpočtové provizorium na rok 2017 bylo schváleno Zastupitelstvem obce Radětice

dne 30.11.2016 _

Bylo zveřejněno také na internetových stránkách obce http:!íradeticepbcz

Rozpočet na rok 2017 byl schválen Zastupitelstvem obce Radětice dne 222_2017

Bylo provedeno osm rozpočtových opatření, která schválili starostka a místostarosta.

Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2017 (Výkaz FIN 2-12)

Příjmy schválený upravený rozpočet skutečnost

Kč Kč Kč

Daňové příjmy;' 2 023 800 2 333 820 2 32? 5?1

Nedaňove příjmy.r 222 000 261 000 259 410

Kapitálové příjmy 0 5 000 2 325

Přijaté dotace 0 55 421 55 421

Příjmy celkem 2 245 800 2 655 241 2 644 728



(.

k



Výdaje schválený upravený rozpočet skutečnost

Kč Kč Kč

Běžně výdaje 1 451 400 1 545 941 909 653

Kapitálově výdaje 310 000 480 700 302 801

Celkem výdaje 1 761 400 2 028 641 1 212 454

Saldo: Příjmy-výdaje 8115 484 400 628 600 1 432 274

Obec hospodařila v roce 2017 s přebytkem Kč 1 432 274,00 Kč

Příloha: Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2017 - plnění rozpočtu obce v plném členění podle rozp. skiadby.

vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům krajů

a dotace poskytn ute.

ÚZ Účel postytnuté dotace Poskytnuto Skutečně čerpáno

Kč Kč

98071 volby do Parlamentu ČR 8421 8 421

14004 př. Transfery na SDH 800 800

Příloha: vyúčtování tinančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům

Zpráva o výsledku přezk0umání hospodaření obce za rok 201 ?.

Přezkoumání hospodaření obce Radětice za rok 2017 bylo provedeno ve dnech 26. a 27. 2. 2018

auditorskou společnosti A + D HELP, spol s r. o., Příbram, registrovanou u KA ČR. č. o. 0273,

zastoupenou lng. Naděždou Voborskou, auditorkou, číslo osvědčení 1019, a to na základě objednávky.

Závěr Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření; "Na základě námi

provedeného přezkoumání hospodaření obce Radětice jsme nezjistili žádnou skutečnost, která

by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávaně hospodaření není ve všech významných (materiálních)

ohledech \! souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě lll. této zprávy."

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků: "Při přezkoumání hospodaření územního celku

obce Radětice za rok 2017 jsme nezjistili žádne chyby a nedostatky."

C. Upozornění na případná rizika: "Nebylo identifikováno"

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu obce a podíl zastavěného majetku na celkovém majektu:

podíl pohledávek na rozpočtu územního celku obce Radětice: 0,00 %

podíl závazků na rozpočtu územního celku obce Radětice: 1.57 %

podíl hodnoty zástav na celkovém majetku územního celku obce Radětice: 0,00 %

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření pro územní samosprávný celek

obec Radětice za období od 1.1.2017 do 31.12.2017

Inventarizace majetku obce Radětice:

Ke dni 31.12.2017 byla na základě usnesení 20 Radětice z 15.11.2017 a příkazu starostky provedena

inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce Radětice.

Byla jmenována inventarizační komise Ve složení:

předseda; Václav Sklenář

členové: Josef Širi, Milan Spilka, Marek Žifčik a účetní Blanka Zentrichová (dokladová inventura)

Provedenou inventarizací nebyly zjištěny žádná nedostaky. Zastupitelstvo obce Radětice schválilo výsledky

inventarizace dne 14.2.2018.



I

L



Inventarizační seznam:

skupina číslo název Kč

18 drobný nehmotný majetek 53 080,00

1970 územní plán obce 220 000,00

21730 budovy 1 858 286,00

21750 stavby 2 243 656,00

21770 ostatní stavby 155 540,00

2270 traktory a stroje 568 618,00

28 drobný hmotný majetek 644 377,00

29 ostatní dlouhodobý hmotný majetek 190 506,00

31730 lesní pozemky 133 465,00

31750 zahrady 2 982.00

31751 louky, trvalý travní porost 241 875,00

31752 vodní plocha 5 915,00

31780 zastavěná plocha 24 600,00

31780 orná půda 277 271,34

31781 ostatní plocha-komunikace 1 217 886,00

31782 ostatní plocha—silnice 411 869,00

31783 ostatní plocha 516 563,60

41 nedokončený nehmotný majetek 84 700,00

42 nedokončený hmotný majetek 71 991 „00

skupina č 69 akcie CS 20 000,00

účet č. 231 zůstatky na bankovních účtech 9 316 329,00

311 odběratelé 0,00

314 zálohy dodavatelům 62 120,00

321 dodavatele 20 472.80

331 pracovníci 15 843,00

337 zdravotní pojištění 1 985,00

342 daň ze mzdy 3 195,00

378 ostatní krátkodobě závazky 100.00

381 náklady příštích období 0,00

383 výdaje příštích období 0,00

388 dohadně účty aktivní 0,00

389 dohadně účty pasivní 46 120,00

902 jiný drobný majetek 241 977,50

909 ostatní majetek 40 188,00

926 dlouhodobě podmíněně pohiedávky 919 977,34

Příloha: rozvaha + zápis inventarizační komise

9 celým obsahem závěrečného účtu je možné seznámit se v kanceláři Obecního úřadu Radětice.

Radětice 27, Milín, PSČ 262 31, ve dnech:

St 19-21 hod. W , .

V Raděticích dne 15.04.2018 Jitka Buraltová

starostka obce

Vyvěšeno: 20.04.2018

Sejmuto:



í

(



Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY. SVAZKY oeci. REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRZNOSTI

seslavená k 31.12.2017

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 5.2.2018 20:47:23

Název účetní jednotky“ Obec Radětice

Sídlo: Radětice 27

262 31 Radětice

Právní forma. územní samosprávný celek

íČO : 00662950

___-

ÚČETNÍ osoosí

Čislo , _ Syntetický _. ' _položky Nazev polozky účet BÉZNE _

MINULÉ.

ElR UTTO KOREKCE NETTO

AKTNA CELKEM

18 321 590.53 1 BDG 128.99 16 521 463., 54: 14 398 529,40———.—_.—__—_—_—__—————_—___———____——_

A. Stálá aktiva
0 94314147 100012609 7145 014.48 5 97101390'———————————-——.—__—__—___—_—_—__—__

I Dlouhodobý nehmotný majetek
357 759,99 180 559,99 177 200,00 99 844.00—-———-———._.—._—_—_______—_—____—____—__—_____

1 Hahn-notně výsledky výzkumu a vývoje
012

2 Sofware
013

3 Ocenitelná práva
1314

4 Povolenký na emise & preferenční limily
015

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
015 53 059,99 53 059.99

5 Ostatni dlom'odobý nehmotný majetek
019 220 000,00 127 500,00 92 500,00 99 844.00

? Nedokoniený dlouhodobý nehmotný majetek 041 84 700,00
84 700,00

8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

———-—--—_.—F_—_—__—_—_____——_—__—__

Il Dlouhodobý hmotný majetek
8 565 381 43 1 619 557,00 5 945 814.418 5 851 169 90_————————_—_—.——————————"—

1 Pozemky
031 2 832 427.24- 2 032 427.24 2 032 479.74

2 Kulturni předměty
032

3 Stavby
021 4 257 462 ,2-1 759 497 00 3 497 905.24 3 572 101.24

4 Samostatná hmotne IT'IO'lJIiÉ věci a soubory hrn mvěci 022 568 61 ano 21 1 718.00 356 900,00 305 908.00

5. Pěslheíske cetky trvalých porostů
025

B Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028 544 377.00 544 377,00

7 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
029 190 508.00 3 97 5.00 106 531.00

8 Nr.—dokončený dlouhodobý hmotný majetek
042 71 991 .00 71 991.00 00 521.00

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majeiex 052

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

-—————_.—____—___—___._.—____—
_—___———___

IlI Dlouhodobý finanční majetek
20 000.00 20 000.00 20 000.00———————._—_—___—_—____—__—__————__

1 Majetkové účastiv osobách s (OZI'lDdeÍCÍm vlivem 081

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 052

3 Dluhová cenne papiry dizenědo splaino st: 063

4 Diouhodobe půjčky
067

5 Termínované vklady diouhodobe
068

6 Ostatni dlouhodobý financni majetek
069 20 000.00 20 000,00 20 000.00

7 Foh'zovaný dlouhodobý finanční majetek 043

B Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majelek
053

-————__—_—_—__—____—__——.—.—.__—___—_—_—__

lv. Dlouhodobé pohledávky

____—__.—______—__———____—__—___—____—_—

1 Poskytnulě návratné financni výpomoci dlouhodobe 482

2 Dlouhodobě pohledávky : postoupených úvěru 464

3 Dlouhodobě poskytnutá zelený
465

4- Dlouhodobě pohledávky z ručení
4673

5 Ostatni dioumdobě pohledávky
489

B. Dlouhodobě pasky! nule zálohy na transfery 471

___—_4—__—————-——-—-—-—-—.-—-———.—_.—._.—-—.———._.__—

—-———_——_—.—___—_—__—__—__—_—_—____—___

FENlX. Výkaznictví 831.000
Strana 1

Tisk: 13.2.2018 204405

A+D HELP. sans r. 0.

Příbram



IČO: 00662950 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Územní SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oecí. REGIONÁLNÍ RADY REGIONU souonžnosti

Obec Radětice sestavená k 31.12.2017

a s ==

Číslo - Syntetický

1qu ULÉ

_-
B Oběžná aktiva 9 370 449,05 9 370 449% 7 927 515,42

——______.——_—_____„______—

| Zásoby

1 Pořízení malenátu 111

2 Materiái na skladě 112

3 M ateria't na cestě 119

41 Nedokončené výrooa 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6 Výrobky 123

7. Pořízení zboží 131

3. Zboží na sklade 132

9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zasoby 139

|| Krátkodobé pohledavky 62 120,00 62 120,00 43 560,00 .

.—_____—_—___—_____——__________—

1 Odbératele 311

2 Sme-nky kinkasu 312

3 Pohledávky za eskontovené cenné papíry 1313

4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 52 120.00 62 120,00 43 56000

5 Jiné pohledávky z htavni činnosti 315

B Poskytnuté návratné finanční výpomocv krátkodobé 316

7. Krátkodobá pohledávky : postoupených úvěrů 317

8 Pohledávky : přerozdělovaných daní 319

9 Pohledávky za zaměstnanci 335

10 Sooáíni zabezpeceni 336

1 1 Zdravotní pojištění 33?

12 Důchodová spoření 333

13. Daň z příjmů 341

1 4. Ostatní dane poplatky a jine“ obdoh.peněž.plnéní 342

15. Daň z přidané hodnoty 343

16 Pohledávky za osobami mimo vybrane vládinstítuce 344

17. Pohledávky za vybranými ustředn vlád institucemi 346

to Pohledávky za vybranými místními ula'djnetilucerm 348

23. Krátkodobé pohledavky : ruoení 381 '

24 Pevné termínové operace a opce 363

25. Pohledávky z neukončených finančních operaci 369

26. Pohledávky z tinenčniho zajištění 365

21 Pohledka z vydaných dluhopisů ' 35?

28 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transtery 373

29 Krátkodobé Zprostředkování tranefenli 375

30 Náklady příštích obdobi 381 _

31. Příjmy příštlch obdobi 385

32 Dwadné účty aktivní 388

33 Ostatní kratkodobe pohledávky 377

FENIX. Výkaznictví 8.31.000 Strana 2 Tisk: 13.2.2018 20:44:05

“ A+D HELP, spol. s |; 0,

Příbram



tCO' 00662950 ' | _ Rozvaha (v Kč. s přesností na dvě: desetinná místa)
UZEMNI SAMOSPRÁVNE CELKY, SVAZKY OBCE. REGIONÁLNI RADY REGiONÚ SOUDRŽNOSTI

Obec Radětice
sestavená k 31.12.2017

" _- 2 3 4

UCETNE oeooeí

Číslo
Syntetický _ _ ,

005012le NáZEW' polož ky účet
BEZNE

.
MINULÉ

|||. Krátkodobý finanční majetek
9 316 ozone 9 315 329.05 ? 384 055.42____—_—__._—_____—_—____—_____—_—_—__

1 Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2 Druhové cenné papíry k obchodováni
253

3 Jine cenné papíry
2515

4. Termínované vklady kratkodobe
244

5. Jiné běžne octy
245

a Běžný účet
241

11 zeman-' běžný účet územních samosprávných celků 231 931532305 3 316 329.06 ? 884 055.42
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

15 Ceniny
263

16 Peníze na cestě
252

17. Pokladna
251

—————-————-___—___—__—__—________—_—__—__—__

„___—__,———-_——.„—_„——_—____—__—___—______

FENIX, Výkaznictví 3.31.000
Strana 3

Tisk: 13.2.2018 20:44:06

4+5 HElgPisouts r.o..

Přtbram



IČO: 00662950 Rozvaha (v Kč. 5 přesnost! na dvě desetinná místa)

UZEMNl SAMOSPRAVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGlONALNl RADY REGIONÚ sounnžnosn

Obec Radětice sestavená k 31.12.2011?

_ __ 2

Číslo Název oložk syntetický UCETN! oaoosí

položky *“ * účet _ . _

BEŽNE MINULÉ

PASIVA CELKEM 16 521 453,54 14 893 629,40

C Vlastni kapitál 16 113.3 HKM 14 809 ?24,35

| Jl't'lěni účetní jednotky & upravujilzí položky 9 095 250,10 9 549 375.99

1 Jměni účet ní jednotky 401 9 ?19 982,28 El ?19 982.23

3 Transfery na pařmeni dlouhodobého majetku 403 201 045,34 154 172,23

4 Kurzové rozdily 405 -

5 Oceňovaci růzdíly při prvotním použili metody 406 -1 095 358,52 —1 095 353.62

6 Jiné oceňovaci rozdíly 40?

?. Úpravy předcházejících účetních obdobi 408 ZTI'J 581.10 270 581.10

lí. Fondy účetní jednotky

5 Ostatni fondy 419

Ill Vysledek hospodaření ? 33? 492.84 5 ?90 34130

1 Visla—d ek hospodaření běžného úoemího období 1 57? 150,28 1 322 04229

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

3. Výstedek hospodaření předcházejících účetn obdobi 432 5 ?60 347236 11 438 299,5?

D. [2in zdroje 8? 115,80 BE 905,05

|. Rezervy .

1 Rezervy 441

i| Dlouhodobé závazky

1 Dlouhodobé úvěry 451

2. Přiaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 _

3 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 4513

4. Dlouhodubé přijaté zálohy _ 455:

5 Dlouhodobá závazky z ručení 456

B. Dlnuhodobé směnky k úhradě 45?

?. Ostatni dlouhodobe závazky 459

a. Dlouhodobé přijaté zálohy na uanst'ery 472

I|I Krátkodobé zá valky 8? ?15.80 BB 905_05

1 Krátkodobé úvěry 2131

2 Eskontovane' krátkodobá dluhopisy (směnky) 252

3 Krátkodobé závazky z vydanych dluhopisů 233

4 Jiné krádmdohé půjčky 239

5 Dodavatelé 321 20 4?2.00 23 398.10

6 Směnky k úhradě 322

? Krátkodobé přijata zálohy 324

8. Závazky : dělené správy 325

9 Přímé návratné finanční výpomoc; krátkodobé 326 - _

10 Zaměstnanci 331 15 843.00 1554300

11 Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

12 Sociální zabezpečení 336

13 Zdravotní pojištění 33? 1 985,00 1 985,00

14. Dúmodove spoření 338

15 Daň z příjmů 341

16 Ostatní dane, poplatky a jiná obdob paněž plnění 342 3 195.00 3 195.00

1? Daň z přidané hodnnty 343

18. Závazky Ic osobám mirnD vybrane vladni instituce 345

FENIX, Výkaznictví 8.31.000 Strana 4 Tisk: 13.2.2018 20:44:06

A+D HELP, spol.s r.o.

Příbram



IČO: 00662950 * Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

UZEMNŽ SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCl, REGIONALNI RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTÍ

Obec Radětice
sestavená k 31 .122017

1 2

Číslo , _ Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Nazev polozky účet . . . '

BEZNE MlNULE

19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 34?

20 Závazky k vybraným mistnim vládním institucím 349

27 Krátkodobé závazky z ručení
362

28 Pevné termínové operace a opce 363

29 Závazky z neukončených finančních operací 364

30 Závazky z finančního zajištění
366

31 Závazky z upsan. nesplac cenných papírů a podílů 368

32 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374

33 Kralkodobé zprostředkování transferů 335

35 vydaje příštích období
383 598,95

36 Výnosy příštích období
3554

3? Dohadné účty pasivní
389 46 120,00 43 560,00

38. Ostatní krátkodobé závazky
GTB 100,00 325,00

Podpisovy zaznam:

OBEC RADĚ? a.
'

okres Příbr"

M..—MMM

FENiX. Výkaznictví 8.31.000 Strana 5 Tisk: 13.2.2018 20:44:06

A+D HELP, spol. s a 0.

Příbram



* Výkaz zisku a ztráty

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGlONÚ SOUDRŽNOST!

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžék sestavení: 5.2.2018 20:41:23 '

Název účetní jednotky: Obec Radětice

Sídlo: Radětice 27

262 31 Radětice

Právní forma: územní samosprávný celek

lČO : 00662950 '

-

.as,
cmoost ČI nnosl

A. NÁKLADY CELKEM 1 026 704,19 1 MS 823,82

W

| Náklady z člnnosti 980 134,19 1 029 523,52

1 Spotřeba materiálu 501 78 785,00 10? 980,00

2 Spotřeba energie 502 59 889,00 80 044,00

3 Spotřeba jinych neskladovateinýcn dodávek 503

4 Prodané zboží 504

5 Aktivace dlouhodobého majetku 506

6 Aktivace oběžného majetku 507

7 Změna stavu zásob vlastní výroby 505

& Opravya udržování 511 36 114,53

5 Cestovné _ 512 294,00

10 Náklady na reprezentaci 51 3

11 Aktivace vnitroorganízačnich služeb 516

12 Oslatni služby 518 329 602,08 371 225,04

13. Mzdové náklady 521 230 708.00 230 057,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 15 876.00 15 876,00

15. Jiné SOClálnÍ pojištění 525 100,00 100,00

16 Zákonné sociální náklady 52? 300,00 300,00

1? Jiné socialni náklady 528

18. Daň silniční 531

19 Daň z nemovitosti 532

20. Jiné daně a poplatky 538 ,1 000,00 3 564,00

22. Smluvní pokuty za úroky z prodlení 541

23 Jiné pokuty a penále 542

24 Dary a jiná bezúplatně: předání 543 38 196,00 35 839,00

25 Prodaný materiál 544

26 Manka a Škody 547

- ZT. Tvorba fondů ' 543

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 114 523,00 113 928,00

' 29. Prodaný dlouhodoby nehmotný majelek 552

30 Prodaný dlouhodoby hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 52.50 1 01110

32 Tvorba a zúčtováni rezerv 555

33 Tvorba a zúčtování opravných položek 558 .

34. Náklady z vyřazených pohledávek 55?

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 89 648,00 42 200,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 7 990,08 . 25 499,65

%

ll Finanční náklady

Í—„___—_——_——_______—m

1 Prodaná cenné papíry a podíly 561

2 Úroky 552

3. Kurzové ztráty 553

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5 Ostatní finanční náklady 569

%

FENIX, Výkaznictví 8.31 .000 Strana 1 Tisk: 13.2.2018 20:44:06

' A+DHEĚŘ Spal. sm,
. Pribram



, _ _ v , ,

inventarizacni zprava za rok 2017

Účetní jednotka Í

Úhcc Radětice

iČO- : ccószsso

Dátum zpracování 31. l. 2018

Den zsháj ení inventarizace fyzické i dokladové : 15.12. 2017

Den ukončení inventarizace fyzické i dokladové : 31.1. 2018 . _

“;Íšcn, ke kterému byla inventarizace provedena : 31.12. 2017

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. & vnitroorganizační směrnice

if; inventarizaci.

inventarizační činnosti :

3.3.- ?lán inventur

Bilan inventur byl včas zpracován & řádně schválen. Inventarizační komise postupovala

soniadu s vyhláškou & vnitřní směrnicí. Metodika postupů při inventarizací byla dodržena.

iicdpisy čieny inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny

rozdíly. Nedošio k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace s jinými osobami proběhla.

Ecrmín prvotní inventury byl dodržen.

1.2 Proškolení členů inventarizační komise

Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 1.12. 2017, přítomni byli všichni členové,

na důkaz hyiy připojeny podpisy na protokolu. Součástí školení byly i zásady dodržení

J:!psčncst

13.3. podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců ' -

htiy zjištěny žádne odchylky od žádoucího stavu.

šěřijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

J...; pngstých opatření.

šntenterizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny & ověřeny na skutečnost. U

inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.

Élie piáno inventur byl zjištěn skutečný stav majetku & závazku & ostatnich inventarizačních

po:.ožek pasiv & podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.

Skutečný stav byl porovnám na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních

položek dle data provedení inventury. Rozdílová inventura nebyla provedena.

Porovnáním skutečného stavu se stavem účetním nebyly zjištěny žádné inventarizační

rozdíly.,

informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních & dodatečných

Žšíííenlill'ních soupisů

EZ přít-oky č. 1 „Seznam inventurního soupisu“ vyplývají zjištění dle zápisu dílčích inv. komisí.

Návrhy nebyly žádné. . , , ,

É kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků

inventarizační komise nezjistila žádné závady při skladování zboží, ani cizí majetek, který by

se nacházel v prostorách budov v majetku obce, či cizí majetek na pozemcích obce.

Hmotný & nehmotný majetek je evidován prostřednictvím softwaru firmy Asseco Solutions, a.s

pro evidenci majetku.

inventarizací komise neshledaia žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární knihy

jsou vedené v ciektrcnické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Hmotný majetek je

řádně užíván & nevykazuje známky poškození čí zanedbání údržby. Z tohoto titulu komise

TlaÉí'l't/Thtšjů žádná nápravná opatření.

?chiedávky jsou vedeny v účetnictví na účtu 311, 315.

Elávazky jsou vedeny v účetnictví na účtu 321.



i



.. "vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent. rozdílů

???—" ==win...-'entari.zaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

Enii—ílášeni inventarizační komise

_-"__'..“'if"'CiY1',Štíři/28533 oyía provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563!1991 Sb., o účetnictví &

sarrěrnicí pro provedení inventarizace.

Inne s vědomi nožných následků za nes rávné rov d ' ' '

„ča inventarizační komici :

íreeaa : Sklenář Václav

lágr: . Širi josef podpis

„* ' r:;pílka Milan podpis

. a_lULfŘ ?vl'arek podpis

int-'entarizační zpráva bude



„(.

L


